CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3322/2024

Indica necessidade de revitalização da
sinalização horizontal - PARE - na Rua
Miguela Ferro Boschiero, esquina com Av.
Etelvina de Assis Francisco, no Jardim Santa
Julia III, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, entrar em contato com a
Secretaria Municipal de Transito e Mobilidade Urbana, no sentido de realizar revitalização da
sinalização horizontal - PARE - na Rua Miguela Ferro Boschiero, esquina com Av. Etelvina de
Assis Francisco, no Jardim Santa Julia III, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, conforme foto anexa, a sinalização referida, encontra-
se desgastada / apagada devido recuperação da camada asfáltica. No aguardo de breve
manifestação favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 17 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 08XXA22YBAY4F992
		2024-06-17T11:49:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-17T11:49:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura